

Program Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA)

Promocja Języka Polskiego

Pol-Uk Uczymy polskiego na Ukrainie! (PJP/PJP/2020/1/00008)

Poznań/Dniepr 01.11.2020-31.08.2021

Innowacyjny, autorski program w formie kursu online z zakresu metod nauczania języka i kultury polskiej z wykorzystaniem najnowszych metod nauczania zdalnego, przeznaczony dla przyszłych lektorów, nauczycieli, mediatorów i ambasadorów polskiej kultury

WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO PROGRAMU

1. ZASADY REKRUTACJI

Kwalifikacja prowadzona jest na podstawie złożonego kompletu wymaganych dokumentów rekrutacyjnych.

Rekrutacja polega na złożeniu dokumentów przez kandydatów.

Kandydaci, którzy ukończyli szkołę średnią, składają w rekrutacji świadectwo dojrzałości. Dokument uprawnia do podjęcia dowolnych studiów wyższych w kraju wydania, należy albo złożyć dodatkowy dokument potwierdzający ten fakt, albo przeprowadzić nostryfikację dokumentu w Kuratorium Oświaty.

2. TERMINY ZGŁOSZEŃ:

Rekrutacja do programu NAWA rozpocznie się – do **1.11.2020 r.**

Terminy zgłoszeń elektronicznych – do **15.11.2020 r.**

Lista rankingowa – 30 kandydatów

CZAS TRWANIA KURSU 20.11.2020-30.06.2021

LICZBA MIEJSC 30 osób mieszkających na Ukrainie

WYMAGANIA WSTĘPNE

kandydat legitymujący się dyplomem polskiej matury 5 pkt

za znajomość języka polskiego (na poziomie B1) 3 pkt

za znajomość języka polskiego (na poziomie B2, C1) otrzymuje 5 pkt

wiek: minimum 20 lat

WYMAGANIA TECHNICZNE dostęp do stabilnego łącza internetowego, komputer

PROGRAM ZAJĘĆ 4 bloki tematyczne w wymiarze 166 godzin (wykłady i zajęcia warsztatowe z zakresu współczesnej glottodydaktyki polonistycznej)

Weryfikacja danych – przed zakończeniem terminu rejestracji należy sprawdzić, czy wprowadzone dane w systemie rekrutacyjnym są kompletne – wymaga to ponownego zalogowania się w systemie.

Każdy kandydat po otrzymaniu pozytywnego wyniku rekrutacji ma obowiązek złożyć dokumenty w sekretariacie swoich studiów i podpisać oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przyjęcia.